
UCHWAŁA  NR 3932/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 5 sierpnia 2021r. 
 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie części nieruchomości w Poznaniu przy 
ul. Taczaka 9a 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 8 umowy użyczenia                      
nr DG/U/3/2018 zawartej w dniu 4 czerwca 2018r. w Poznaniu pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Polskim Teatrem Tańca w Poznaniu, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na udostępnienie przez Polski Teatr Tańca w Poznaniu na rzecz 
PTB Nickel Sp. z o. o.– generalnego wykonawcy termomodernizacji budynku 
Collegium Altum Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu części nieruchomości 
zlokalizowanej w Poznaniu przy ul. Taczaka 9a, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
obręb Poznań, arkusz mapy 43, działka nr 3/2 o pow. 267 m2, dla której Sąd Rejonowy 
w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW PO1P/00003459/7, w celu posadowienia 
tymczasowego zadaszenia, chroniącego przed spadającymi przedmiotami podczas 
wykonywanych prac budowlanych. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Dyrektorowi 
Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3932 /2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 5 sierpnia 2021r. 

 
 

 
 Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Taczaka 9a, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i została przekazana 

umową użyczenia nr DG/U/3/2018 zawartą w dniu 4 czerwca 2018r. w Poznaniu                     

na rzecz Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu.  

Dyrektor Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu, w ślad za prośbą PTB Nickel Sp. 

z o. o. tj. generalnego wykonawcy termomodernizacji budynku Collegium Altum 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu,  zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody 

na udostępnienie części nieruchomości, w celu posadowienia tymczasowego 

zadaszenia, chroniącego przed spadającymi przedmiotami podczas wykonywanych 

prac budowlanych. Przedmiotowe rozwiązanie ma zwiększyć bezpieczeństwo przy 

jednoczesnym zachowaniu możliwości swobodnego dojazdu samochodów 

dostawczych. Zadaszenie ma zostać zdemontowane do końca października 2021r. Do 

rozwiązania proponowanego przez PTB Nickel przychylają się zarówno Polski Teatr 

Tańca w Poznaniu, jaki i Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu.  

Jednocześnie zgodnie z zapisem § 8 umowy użyczenia, każdorazowe 

udostępnienie przedmiotu użyczenia, także w części, osobie trzeciej wymaga 

uzyskania zgody Użyczającego wyrażonej na piśmie.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 


